
                                                                                                                                                   
 
 

Об утверждение проекта 
планировки с проектом межевания 
территории относительно в части 

земельного  участка с кадастровым номером 
73:04:030117:63 

 
          В соответствии с Федеральном Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь ст. 45, и  ст. 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации от 29.12.2004, решением Совета депутатов  МО 

«Инзенское городское поселение»  от 27.05.2019 № 12  «О назначении 

публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта планировки с 

проектом межевания  территории, разработанного АО «Имущественная 

Корпорация Ульяновской области (Ульяновское областное БТИ» от 2019, 

протоколом публичных слушаний  Совета депутатов МО «Инзенское 

городское поселение» Инзенского района Ульяновской области от 

18.06.2019, заключением от 18.06.2019 по результатам публичных слушаний 

Совета депутатов МО «Инзенское городское поселение» Инзенского района 

Ульяновской области п о с т а н о в л я ю :  

          1. Утвердить проект планировки с проектом межевания территории 

относительно в части земельного участка с кадастровым номером 

73:04:030117:63, разработанный АО «Имущественная Корпорация 

Ульяновской области (Ульяновское областное БТИ)» от 2019 (прилагается). 

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в 

районной газете «Вперед» и подлежит размещению на официальном сайте 

муниципального образования «Инзенский район». 

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

директора МКУ «Управление архитектуры и строительства» МО «Инзенский 

район» Базина А. А. 

 

 

Глава  Администрации района                                                 А.И. Макаров 

 

 
Базин А.А. 

2-54-83 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

02 июля   2019  г.                                                                       №656 


